

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcu

Suma kontrolna

7f26 15c2 3080 b301 0157 aea3 d382 a578

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcu 47-180 Siedlec Wiejska 30 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000030121	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Wpis do KRS: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-25	Data zakończenia	2025-05-09

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze jednostek OSP są formą intensywnego szkolenia pożarniczego niezbędnego w przygotowaniu do działań ratowniczych. Celem organizacji zawodów jest przede wszystkim mobilizowanie ludności zrzeszonej w ramach jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie powiatu strzeleckiego do stałego doskonalenia umiejętności obsługi sprzętu ratowniczego oraz ocena stanu wyszkolenia pożarniczego drużyn OSP. Zawody są też formą integracji, a także popularyzacji wśród społeczeństwa zagadnień związanych z ochroną przeciwpożarową oraz szeroko rozumianym bezpieczeństwem. Ma to szczególne znaczenie w przypadku kształtowania właściwych postaw u dzieci i młodzieży i przygotowania ich w przyszłości do udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych i pełnienia funkcji społecznych na rzecz bezpieczeństwa publicznego. Ponadto, zawody powiatowe są także formą wyrażenia podziękowań wszystkim drużynom i druhom za ich ciągłą gotowość do niesienia bezinteresownej pomocy społeczeństwu. Należy także zwrócić uwagę, że rywalizacja sportowa drużyn OSP z terenu powiatu strzeleckiego w ostatnich latach nabrała szczególnego znaczenia z uwagi na liczne sukcesy na arenie Ogólnopolskiej i międzynarodowej. Od kilkudziesięciu lat strzeleckie ekipy strażackie godnie reprezentują powiat oraz województwo opolskie po za granicami kraju, biorąc udział m.in. w Międzynarodowej Olimpiadzie CTIF.</p> <p>Zawody Sportowo – Pożarnicze organizowane są od kilkudziesięciu lat na czterech poziomach: gminnym, powiatowym, regionalnym i centralnym. Cieszą się dużym zainteresowaniem lokalnej społeczności, dla której są okazją nie tylko do wykazania się pod kątem sprawności fizycznej, ale także spotkania z innymi członkami jednostek OSP z terenu powiatu strzeleckiego.</p> <p>Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcu planuje w ramach realizacji zadania zorganizować Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, które odbędą się na stadionie miejskim w Strzelcach Opolskich dla dwóch grup wiekowych. Konkurencje przewidziane są zarówno dla drużyn OSP męskich i żeńskich jak i drużyn młodzieżowych męskich i żeńskich zgodnie z regulaminem zawodów. Łącznie w zawodach weźmie udział ok. 24 drużyny, w tym ok. 12 drużyn młodzieżowych, każda licząca od 8 do 10 zawodników. Ponadto, każdej drużynie młodzieżowej towarzyszy trener/ opiekun drużyny, a także rodzice, opiekunowie prawni, członkowie rodziny i inne osoby kibicujące zawodnikom. Start w zawodach ocenia komisja sędziowska złożona z ok. 10-12 sędziów, której przewodniczy sędzia główny zawodów. Maksymalna liczba zawodników – ok. 240 osób; Minimalna liczba widzów i gości – ok. 150 osób; Komisja sędziowska – ok. 13 osób Maksymalna liczba zawodników – ok. 240 osób; Minimalna liczba widzów i gości – ok. 150 osób;</p> <p>Zgodnie z regulaminem zawodów OSP, każda z drużyn wykona dwa zadania, przy czym będą one różne dla drużyn "dorosłych" i drużyn MDP. Pierwsze zadanie będzie to bieg sztafetowy, w którym strażacy pokonywać będą odpowiednie przeszkody i wykonywali określone zadania, drugie zadanie natomiast to tzw. ćwiczenia bojowe z podaniem wody do celu, czyli ugaszeniem symbolicznego pożaru. Drużyny OSP ćwiczenia bojowe wykonywać będą przy pomocy motopomp, a drużyny młodzieżowe za pomocą hydronetek. Przebieg zawodów oceniać będzie komisja sędziowska. W ramach zadania szczególnie chcemy zadbać o uczestników zawodów. OSP Siedlec chce zapewnić drobny poczęstunek dla obserwatorów i uczestników zawodów jak i zakupić nagrody i puchary, które z kolei będą miały bezpośredni wpływ na skuteczność a zarazem zachęcenie uczestników do osiągnięcia jak najlepszych wyników w zawodach. Promować nasz projekt będziemy w naszych mediach społecznościowych, ponieważ uważamy, że będzie to także doskonała promocja naszego Województwa. Informacja o organizacji zawodów, zawierająca także logotypy Samorządu Województwa Opolskiego, jako podmiotu udzielającego wsparcia finansowego znajdują się na materiałach promocyjnych wydarzenia m.in plakacie zawodów oraz w mediach społecznościowych samorządu powiatowego oraz Komendy Powiatowej PSP w Strzelcach Opolskich, co jeszcze bardziej podkreśli wkład finansowy UMWO. Promocja zadania odbywać się będzie przez cały czas realizacji zadania. Jednostka OSP Siedlec posiada niezbędne doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć gdyż rok rocznie jesteśmy współorganizatorem m.in. gminnych zawodów sportowo-pożarniczych. Oddział powiatowy ZOSP RP wystąpi o honorowy patronat Marszałka Województwa Opolskiego.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Organizacja Zawodów Sportowo - Pożarniczych	1	dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>1. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - zakup sprzętu i środków ochrony w ramach walki z wirusem COVID-19 - 2021 r., kwota 5000,00 zł - rozliczona bez uchybień;</p> <p>2. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - zakup sprzętu - 2021 r., kwota 3 271,00 - rozliczona bez uchybień;</p> <p>3. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - zakup sprzętu dla MDP - 2022 r., kwota 3 354,00 zł - rozliczona bez uchybień;</p> <p>4. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - zakup sprzętu - 2023 r., kwota 2 800,00 zł - rozliczona bez uchybień;</p> <p>5. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - zakup sprzętu dla MDP - 2023 r., kwota 3 185,00 zł - rozliczona bez uchybień;</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup nagród i pucharów	3 000,00 zł		
2	Wyżywienie	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-09 13:32:57

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.